
Verdenskendt Bollywood-stjerne besøger GIVSKUD ZOO
I perioden 16. – 24. juli afvikler GIVSKUD ZOO eventen "Farverige Asien". I løbet af ugen får man blandt andet besøg af den
verdensberømte Punjabi sangerinde Anita Lerche og hendes fantastiske dansere. Det er svært ikke at lade sig rive med, når
den eksotiske musik spiller, og den flotte dans udføres på scenen. Anita Lerche optræder den 17. og 18. juli i parken.

Anita Lerche har modtaget mange priser i Indien og Danmark, blandt andet Punjabi Music Awards 2007 af den indiske musikkanal MH1 for
Best NRI (non resident Indian) Female Debut og Danish World Award 2009 for Årets World Track.

Den 23.-24. juli kommer Dansk-Kinesisk Venskabsforening på besøg, og med sig har de to dansende og veltrænede kinesiske løver, der
begge lover ikke at spise nogle af parkens gæster, mens de er på besøg.

Den asiatiske plads har åben fra 10-16 alle dagene, og det er her alle aktiviteterne kommer til at foregå. Blandt andet kan man blive malet i
ansigtet, f.eks. som en farlig tiger eller en smuk Bollywood sangerinde. Er man en smule fingernem, kan man også lave sin egen kinesiske
kampdrage.

Den kulinariske side af Asien er også tilgodeset: Man kan købe en spændende wok-ret eller støde sin helt egen og unikke karryblanding. Så
det er måske en god idé at få købt ind til boller i karry, inden man kører hjemmefra…

I forbindelse med eventen er der også en stor konkurrence, hvor vinderen kan opleve det eksotiske Asien i virkeligheden: Hovedpræmien er
nemlig et rejsegavekort på 20.000 kr. til en Asien-rejse med Team Benns.

Program:
16. - 24.07.11 Den asiatiske plads har åben fra 10-16 alle dage                      

Shows
17. -18.07.11    Anita Lerche og dansere optræder kl. 11, 12 og 14               

23.-24.07.11     Dansk-kinesisk Venskabsforening optræder med kinesisk løvedans kl. 11, 12 og 14

Se indslag om "Farverige Asien" på ZooTV  http://tv.givskudzoo.dk/tv?vid=478

Man kan læse mere om Anita Lerche på hjemmesiden http://www.anitalerche.com/

Yderligere information: 
Formidler Anne Kirstine Helledie, ah@givskudzoo.dk, tlf. 76 71 02 44.
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